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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82323506S

2. Data e Regjistrimit 23/11/2018
3. Emri i Subjektit CRISTIAN MARINE DURRËS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Brenda portit te Durresit, ne zonen 
e ish Kantierit, kalata e peshkimit te vjeter. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj kyesisht ne 

seksorirn e ndertimit te kantinereve dhe mjeteve detare, 
riparimit, tregtimit te mjeteve lundruse dhe aksesoreve te 
ndryshem te tyre dhe pjeseve te kembimit brenda dhe jashte 
Republikes se Shqipesise, dhenie me qira apo ne perdorim 
Brenda dhe jashte Republikes se Shqiperesi, per ti ofruar 
sherbime te gjithe individeve, te gjithe njehsiveekonomike te 
vendosura dhe qe operojne ne Republiken e Shqiperise, por 
edhe jashte territort te Republikes se Shqiperise, perfshire 
insitucionet publike dhe enteve, personave juridik public apo 
privat, pavaresisht nga forma e tyre juridike por edhe njesive 
te tjera, pavaresisht nese jane subjekte fitimprurese apo jo 
fitimprurese ne perputhje me legjislacinin e zbatueshem mbi 
kete veprimtari dhe konkretisht :  Fushen e ndertimit dhe 
administrimit te kantiereve detare; Fushen e prodhimit dhe 
tregtimit (shitjes, shkembimit etj.,) te dhenies me qira apo ne 
perdorim, te mjeteve te te gjitha llojeve te transportit detar 
dhe te gjitha llojeve te mjetve lundruese. Fushen e eksportit 
dhe importit te produkteve te prodhuara prej Shqiperise. 
Fushen e tregetise se lendeve te para, materialeve dhe 
makinerive per industrine e lehte dhe te rende. Fushen e 
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transportit kombetar dhe nderkombetar, ne menyre tokesore 
e detare, edhe per te trete. Fushen imobilare per shitje dhe 
bleje pasuri te palujtshme dhe te luajtshme. Fushen e 
Agrikultures. Fushen e sherbimeve komisionere Fushen e 
sherbimeve te tjere tregtare. Investime ne fushen e ndertimit 
dhe ne te gjitha fushat e lejuara nga ligji.
Roland Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2022                Deri: 16/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FABIOAMABILE

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GzimSallilari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CRISTIAN MARINE DURRËS
E-Mail: cistianmarineitali@gmail.com  
Telefon: 00393493598807  

17. Statusi: Aktiv



3

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-017644-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218250-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes date 03.06.2019, për 
transferimin e kuotave. Depozitimi i Vendimit Nr. 2 date 03.06.2019, për ndryshimin e 
administratorit. Depozitimi i Vendimit Nr. 3 date 03.06.2019, për miratimin e shitjes së 
kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gzim Sallilari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("FABIO AMABILE")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "22,50             Kontributi ne para "22.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Roland Marku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GENNARO CANTERINI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("22.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GENNARO CANTERINI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("22,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ali Lorja")                      Nga data "03/06/2019             
Ne daten "02/06/2024
eshte larguar administratori:            ("GENNARO CANTERINI")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323194-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 01 datë 02.09.2019 për hapje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A15B99-B258-4A3A-8679-DFB56E728BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2DE0F2-498F-41A1-8493-A30B5C2183E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A40AD2-CDEB-48DE-A7B1-D5EF2A0EFD2C
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XHAFZOTAJ;         Toke Are+Truall, nr. pasurie 297/53, Zona Kadastrale 3852, 
Volumi 17, Faqe 87;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363800-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
08.10.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Ali Lorja. Emërimi i 
administratorit të ri të shoqërisë Klaidi Kulja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaidi Kulja")                      Nga data "08/10/2019             
Ne daten "08/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Ali Lorja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403954-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes date 01.11.2019, për 
transferimin e 22.5% te kuotave te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 
01.11.2019, për shitjen dhe kalimin e pronesise te 22.5% te kuotave te zoteruara nga Z. 
GENNARO CANTERINI ne favor te Z. FABIO AMABILE. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("GENNARO CANTERINI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FABIO AMABILE")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("22.500,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FABIO AMABILE")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("22,50")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662682-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2021, ku eshte vedosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F117CF1-C876-483B-9D95-79B1C4625359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E48C69-562C-4DDD-9AA2-8B5A900CA4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD18A34-2B9A-4A37-AA11-19B08C9BFD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1A17CD-C4E0-4DD7-BB18-1E543BE4132F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA2BEEA-2397-42B3-B81D-526A98008DAD
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Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Pasuria e paluajtshme nr. 17/16, Zona Kadastrale 3852, volumi 
24, faqe 175, e llojit truall me vendndodhje ne Durres, Xhafzotaj, Superstrada DR-
TR, km6;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 14, Shkozet, Ndertese me nr. pasurie 5/1761, vol. nr. 24, faqe nr. 41, Zona 
Kadastrale 8515;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Toke Are+Truall, nr. pasurie 297/53, Zona Kadastrale 3852, Volumi 17, Faqe 87;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880357-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë 04.03.2022 për 
ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Brenda portit te Durresit, ne zonen e ish Kantierit, kalata e peshkimit te vjeter.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Pasuria e paluajtshme nr. 17/16, Zona Kadastrale 3852, volumi 24, faqe 175, e llojit truall 
me vendndodhje ne Durres, Xhafzotaj, Superstrada DR-TR, km6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962170-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e levizjes ne kapital.xlsx
Cash flow(indirekt).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances (natyra).xlsx
vendim.pdf
shenime.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388CF681-915B-4788-AE8E-2FAC539DC79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E0CCF1-9214-49C9-97F4-72D55D004769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3485C9A-DB08-4922-928F-549740716062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA378DD-ECD5-4C35-82C3-3333CD0AF711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD58344-EF25-4366-A5D7-4EAE15F9B624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD86E2D-697F-4D70-A9E9-E4D6DEAECA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4355658C-F00A-42E8-BC5F-110B262CCBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B1269C-70B7-4B80-AF1A-B607AB095B61
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shenime.pdf

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034251-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.11.2022 per largimin e Klajdi 
Kulla si administrator dhe emerimin e Roland Marku si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Marku")                      Nga data 
"16/11/2022             Ne daten "16/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Klaidi Kulja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52338ECC-7F81-49EF-B972-F895A12071E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C482D4EF-4D56-4C2E-8E13-A9012856673B

